
06/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:22:49
330803308 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO A S I P CULTURA
AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.890-X

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	06/01/2020
NR. DOCUMENTO	551.631.000.018.000
VALOR TOTAL	120,74

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: J LAB DIST PROD P LAB
AGENCIA: 1631-4 CONTA: 18.000-9
NR. DOCUMENTO 553.308.000.006.890

=====

NR. AUTENTICACAO	E.036.480.593.3ED.F53
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JD393096 GISELE PAULA SOUZA.

**J.LAB DISTRIBUIDORA PRODUTOS
P/LABORATORIOS LTDA**



RUA MONSENHOR JOÃO MARTINS, 113 A
Bairro: NOVO PROGRESSO
CONTAGEM - MG - 32115-000
Fone: (31)3357-9202 Fax: (31)3357-9202
jlab@jlab.com.br

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA



0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

3119 1106 5322 9600 0178 5500 1000 0063 2616 7402 5658

Nº 000.006.326
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131193471533859 - 01/11/2019 09:58:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1863070100050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

06.532.296/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
INSTITUTO ANIMA SOCIESC DE INOVACAO, PESQUISA E CULTURA

CÓDIGO
011837

CNPJ/CPF
07.749.605/0004-71

DATA DA EMISSÃO
01/11/2019 09:52

ENDEREÇO
RUA AIMORÉS, 1451

BAIRRO/DISTRITO
FUNCIONÁRIOS

CEP
30.140-071

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
BELO HORIZONTE

FONE/FAX
(31) 3319-9451

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA SAÍDA

FATURA	FATURA 1	FATURA 2	FATURA 3	FATURA 4	FATURA 5	FATURA 6	FATURA 7	FATURA 8	FATURA 9	FATURA 10	FATURA 11	FATURA 12	FATURA 13	FATURA 14	FATURA 15
NÚMERO:	006326-1														
VENCIMENTO:	29/11/2019														
VALOR:	120,74														

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	120,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				120,74

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL TRANSPORTE PRÓPRIO	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST.	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VLR TOTAL BRUTO	VALOR DESC.	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ST	ALIQ.	
													ICMS	IPI
014222	TOUCA DESCARTAVEL C/100	65069900	0102	5102	PCT	3,00	6,12	18,36		0,00	0,00		0	0
018431	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO C/ 100 UNID	63079010	0102	5102	PCT	3,00	6,72	20,16		0,00	0,00		0	0
006689	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 20GR PCT C/10	54071029	0102	5102	UN	1,00	12,90	12,90		0,00	0,00		0	0
005304	LUVÁ DE PROCEDIMENTO TAM P- C/TALCO CX C/100 UN	40151900	0102	5102	UN	2,00	19,30	38,60		0,00	0,00		0	0
018346	ALCOOL 70 I LITRO	22072019	0102	5102	FR	6,00	5,12	30,72		0,00	0,00		0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NÃO GERA CREDITO DE ICMS. EMPRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL NOTA FISCAL REFERENTE A ORDEM DE COMPRA 483110 CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: BOLETO BANCÁRIO P/6254 REQUISITANTE: ISABELLE RAFAELA CUNHA COMPRADOR: RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Trib. Aprox. R\$ 28,89 Federal e R\$ 0,00 Estadual Fonte: IBPT